
◆広神ふれあいまつり出店者募集！ 

１０月１５日（日）に開催を予定しております【広神ふれあい

まつり】商工会ブース内の出店者を募集します！是非、自社 PR

を兼ねて地域のイベント活性化にご協力をお願い致します。 

お申込みは、別紙同封の申込書に記載の上、９月１５日（金）

までに広神商工会へお申込みください。 

 

           ＋α（プラスアルファ） 

◆             開催します！ 

本年も「麺旅ひろかみ＋α（プラスアルファ）スタンプラリー

2023」を開催します！ 

 

開催期間：９月１６日（土）～１１月３０日（木） 
 

 

① 参加店１１店でお１人様１食につきスタンプ１個ゲット！ 

② 食事（麺以外でも OK）でスタンプゲット！ 

③ スタンプ数で食事券、その他抽選で賞品も当たる！ 

④ インスタグラムに投稿！抽選で賞品ゲット！ 
 

 

【参加店】 

 ①げんたん  ②たなかや ③モンテローザ ④らーめん小馬 
 ⑤エルエル  ⑥⾧三   ⑦小松屋    ⑧はつ穂 
 ⑨ポポラーレ ⑩富屋食堂 ⑪神湯温泉    

スタンプ 4個ゲット！ 

参加店で使用できる 500 円分の食事券＋抽選チャンス 1回 

スタンプ 6個ゲット！ 

参加店で使用できる 1,000 円分の食事券＋抽選チャンス 1回 

全店舗スタンプゲット！  

参加店で使用できる 2,000 円分の食事券＋抽選チャンス 2回 

※食事券の他に抽選で特産品等の賞品が当たります！ 
 

スタンプラリー参加用紙は各加盟店、協力店、商工会に配置しま

す。スタンプを集めることで地元飲食店の応援にもつながります。

さあ、Let's Go To 麺旅！！ 

◆事務局職員新規採用について 

９月１日より新規職員を採用致しました。記帳専任職員として

職務につきますので、よろしくお願いいたします。 

飯塚 莉
り

良
ら

（経営支援員・記帳専任職員） 

９月１日よりお世話になります飯塚莉良と申します。 

出身は南魚沼市の塩沢で好きな食べ物はラーメンです！ 

 魚沼市管内を覚えるところからのスタートですが、一日でも早

く会員の皆様のサポートができるよう業務に取り組んでまいり

ますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

◆“会員研修旅行”参加者募集！！ 

１０月２２日(日)～２３日（月） 

理事会・活性化対策推進委員会において、令和５年度会員研修

旅行の実施について検討した結果、下記のとおり決定致しました。

新型コロナウイルス感染症が５類に移行したことから、今年度は

１泊２日での開催を予定しています。皆様からのご参加お待ちし

ております！ 

１．日  程  １０月２２日（日）～２３日（月） 

２．参 加 費  ２７，０００円 

３．募集人数  先着３０名 

４．行  先  神奈川・東京方面 

５．申込締切  ９月２２日（金） 
 

※詳細・お申込みは同封の文書をご覧ください。 

◆女性部よりタオル寄付の 

ご協力をお願いします 

毎年女性部では、社会福祉活動の一環として、部員より家庭に

ある不要なタオルを集め、近隣の養護老人ホーム等へ寄付する奉

仕活動を行っています。昨年度は女性部だけでなく、商工会員の

皆様からもタオル寄付の募集を行い、多くのご協力をいただきま

した。大変ありがとうございます。今年度も、ご自宅に不要なタ

オルがございましたら、趣旨をご理解いただき、是非寄付のご協

力をお願い致します。 

１、 集める品：未使用タオル（柄有・無地は問いません） 

２、 回収方法：随時商工会にて受付 

※いただいたタオルは一定以上集まり次第、各施設へお届けする

予定です。 

◆商工会員の募集について 

広神商工会では随時会員募集を行っています。経営・税務・労

務・補助金活用・事業承継・新規創業・共済など様々な事業活動

における支援を行っていますので、お知り合いの方で未加入の事

業者様がいらっしゃいましたらお声掛けいただければ幸いです。 

 

にいがた産業創造機構（NICO）は、「新潟県の産業をもっと元気に」

を使命に、チャレンジする県内企業を応援しています。 

活用をご希望の事業者様は商工会へお気軽にご相談ください。 

Tel ７９９－３２７９ Fax ７９９－３７４５ 

広神商工会 

令和５年９月 


